Michael Hebdowski authoritate Apostolica publicus notarius manu propria
Andreas de Szołdry Szołdrski Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia epi-

scopus Posnaniensis

Universis et singulis hisce praesentibus litteris quorum interest attestamur 
praestantem scripturam esse signatum et subscriptam manu suprascripti publici 
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notarii legalis et authentici, illiusque scripturis et instrumentis publicis per eum 
confectis tam in iudicio quam extra semper adhibitam fuisse [...] fidem. In cuius 
rei fidem praesentes manu nostra subscriptas, sigillo nostro fecimus communiri.
Datum Varsaviae die quarta mensis Junii anno Domini millesimo sexcentesimo 
quadragesimo quarto

Andreas Szołdrsky episcopus Posnaniensis